CNPJ/Mli- N°50.996.42210001-37 12:01:48 

Lance registrado na negociação peio 
participante 

50.996.422/0001-37 140.328,0000 

Finalizando negociação com participante Eduardo Jose Azevedo Oliveira inscrito 
no CNPJ/MF N°50.996.422/0001-37, com o valor negociado de R$ 140328,00 (cento 
e quarenta mil, trezentos e vinte e oito reais) 

Proposta aceita para a participante Eduardo Jose Azevedo Oliveira inscrito no 
CNPJ/MF N" 50.996.422/0001-37, no valor de R$ 140328,00 (cento e quarenta mil, 
trezentos e vinte e oito reais) 

A participante Eduardo Jose Azevedo Oliveira inscrito no CNPJ/MF N° 
50.996.422/0001-37, R$ 140.328,00 foi inabilitado. Motivo: Prezado(a) Licitante 
Eduardo José Azevedo Oliveira (DT Cell), foi declarada inabilitada pela não 
apresentação de comprovação das parcelas de revelância técnica aos atestados de

[...]

Finalizando negociação com participante PAULO EDUARDO NENES CARVALHO 
05685535350 inscrito no CNPJ/MF N°29.735.690/0001-09, sem registro de lances. 

Proposta aceita para a participante PAULO EDUARDO NENES CARVALHO 
05685535350 inscrito no CNPJ/MF N°29.735.690/0001-09, no valor de R$ 140340,00 
(cento e quarenta mil, trezentos e quarenta reais) 

A participante PAULO EDUARDO NENES CARVALHO 05685535350 inscrito no 
CNPJ/MF N° 29.735.690/0001-09, R$ 140340,00 foi inabilitado. Motivo: Prezado(a) 
Licitante PAULO EDUARDO NENES CARVALHO 05685535350 , após análise dos 
documentos de habilitação e considerando o descumprimento a Qualificação

[...]

os demais participantes, fica a licitante DESCLASSIFICADA 

Participante PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
43.801.132/0001-25, foi convocada. 

Proposta aceita para a participante PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 43.801.132/0001-25, no valor de R$ 141.500,00 (cento e 
quarenta e um mil, quinhentos reais) 

Habilitada a participante PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF 43.801.132/0001-25 

Declarado vencedor a participante PRFMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N" 43.801.132/0001-25, no valor de R$ 141.500,00 (cento e 
quarenta e um mil, quinhentos reais) 

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

CNPJ/CPF PARTICIPANTE 

43.801.132/0001-25 PREMIUM PUBLICIDADES & SERVICOS LTDA 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT 

29/04/2025 
12:1231 

29/04/2025 
1325:09 

30/04/2025 
092520 

30/04/2025 
132911